İlk dördlüğü şöyledir: *hubların sultânı senin elinden/şikâyet-i Rahmân eylemem yakın/gül kerem etmese hüsnün bağına/varıp gülistâna yaslanmam yakın.*

32/1-2 ve 33/1'de içerisinde çeşitli ayet ve hadislerin bulunduğu Hz. Peygamber, dört halife, sahabeler ve onların nesilleri hakkında yazılmış hutbeye yer verilmiştir. Hutbenin sonunda 1255 (1839-1840) tarihi yazılıdır.

33/2 ve 34/1'de “münâcât” başlığında çevresinde *kandil yanar/hacılar tavafta döner/gökten melâikler yağar/merhabâ yâ Kabetullâh* dördlüğüyle başlayan 8'li hece ölçüsüyle yazılmış bir şiir yer almaktadır.

34/2'de *kimse etmez akrabaya akrabanın ettiğın/akrep etmez akrabaya akrabanın ettiğın, sağ iken sen ye yedir külli nimeti/sen yemezsen gayrılar yer sana kalır zahmeti* atasözleri ile sene 1259 (M.1843-44) ibaresi, ketebe Der-

viş Emin Efendi, ibn kâtib Abdullah Efendi kaydı ve çeşitli toplama işlemleri vardır.

35/1’de Arapça bir dua metni yer almaktadır.

35/2’de beyitler halinde, fâilâtün/fâilâtün/fâilün vezniyle yazılmış ilk beyti *masumun sevdiği Şahsenem değil/abdal olup gelişimden bil beni* olan bir şiir yer almaktadır.